






To moje drobne uwagi, bo nie wiem czy dojdę na spotkanie. 
 
Wydaje mi się wąsko w okolicy mostu Bernardyńskiego - jest tam zwężenie dla pieszych - potencjalne 
miejsce kolizyjne. 

 
 
Brakuje mi wjazdu na ul. Krakowską od strony miasta. Rozumiem argumenty, ale może technicznie 
dałoby radę coś przynajmniej na niższy poziom wejścia wykonać? Nawet traktując to jako CPR. 
Można wtedy ten niższy poziom potraktować jako w miarę fajny punkt widokowy/taras. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Brakuje mi też wjazdu na kładkę Esperanto od strony miasta - może istnieje możliwość wykonania 
tam zamiast schodów jakiegoś odstępstwa i wykonania podjazdu/wejścia jako CPR (i pieszym i 
rowerzystom będzie łatwiej). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skrzyżowanie w okolicy kładki Esperanto warto by było jakoś poszerzyć - bo podjazd pod górkę + 
skręt w lewo może powodować kolizje z tymi zjeżdzającymi w dół. 
Dodatkowo brak połączenia DDR z drogą osiedlową, którą można dojechać do Fordońskiej (i przejścia 
ze światłami na drugą stronę). Jest tylko chodnik. A chyba nie chcemy by rowerzyści jeździli 
chodnikiem czy trawnikiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tutaj zróbmy też chodnik lub CPR - bo piesi będą i tak chodzić tędy. Ewentualnie schody na skróty 
przez teren, którego nie da się zniwelować (bo tam jakieś instalacje). 
A te stojaki rowerowe przy skrzyżowaniu przenieśmy z chodnika w jakieś inne miejsce (może na 
zachód, bliżej kolejnego rozejścia DDR i chodnika?)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Do przemyślenia jeszcze umiejscowienie ławek - może ławki wstawić pomiędzy chodnik a DDR a 
drogę rowerową w okolicach ławek lekko wygiąć by omijała ławki? W kilku miejscach tak można 
zrobić. Inaczej będziemy mieć więcej pieszych na DDR. 

 
 
 
 
 
Proszę też o przemyślenie wykonania wjazdu/wejścia na teren Media Marktu. Bulwary będą 
podnoszone trochę (pół metra/metr?) w tym miejscu. Wtedy już wysokościowo zbliżamy się do 
poziomu Media Markt. A fajnie by było gdyby tam było dojazd. Jakiś przedept i tak prędzej czy 
później powstanie. 
 
Bardzo brakuje planów odcinków koło TU (bo ciekawi mnie co z terenem gazowni) oraz terenem przy 
moście Pomorskim (znamy jakieś plany dotyczące tego zadania od MWIK?) 
 
 




